
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała Nr XXXIV/231/06

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 31 sierpnia  2006 r.

 
w sprawie zmian w budżecie na 2006 rok.

 

Na podstawie art. 12  pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (z 2001r Dz. U. Nr 142 poz. 1592, z 2002r. Nr 23
poz.220,Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz.
1055) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.  r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz. 1420) uchwala się, co
następuje:

 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 541.691 zł

W tym:
1)       Dział 750 Rozdział 75095 Pozostała działalność §6298 – 134.600 zł
2)       Dział 600 Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe §6298 – 306.041 zł
3)       Dział 853 Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych § 2440 – 40.050 zł
4)       Dział 853 Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych § 6260 – 61.000 zł
 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 541.691 zł

w tym:
1)       Dział 750 Rozdział 75095 Pozostała działalność §4308 – 115.600 zł
2)       Dział 750 Rozdział 75095 Pozostała działalność §4218 – 14.000 zł
3)       Dział 750 Rozdział 75095 Pozostała działalność §4428 – 5.000 zł
4)       Dział 758 Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe § 4810 – 104.991 zł
5)       Dział 801 Rozdział 80120   Licea ogólnokształcące § 2540 – 50.000 zł
6)       Dział 801 Rozdział 80130   Szkoły zawodowe § 2540 – 50.000 zł
7)       Dział 801 Rozdział 80130   Szkoły zawodowe § 4270 – 80.100 zł
8)       Dział 852 Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej § 6060 – 122.000 zł
 
 

§ 3.  W załączniku Nr 5 „Przychody i wydatki gospodarstw pomocniczych na 2006 rok” do Uchwały Nr XXXI/205/06 dokonano zmian planu:

1. Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Hajnówce
Stan środków obrotowych na początek roku - -28.427 zł,
Przychody – 248.280 zł
Wydatki – 248.280 zł
Stan środków obrotowych na koniec roku  - 0 zł.
 

§ 4.  W załączniku Nr 9 „Zestawienie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2006 rok” do
Uchwały Nr XXXI/205/06 dokonano zapisów:

-Zmniejszono punkt „h” /inne zadania ustalone przez Radę Powiatu zgodnie z art. 407 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska/
o kwotę 15.000 zł;
-Zwiększono punkt „f” /wspomaganie inwestycji dotyczących budowy lub modernizacji kotłowni na paliwo ekologiczne oraz gospodarki odpadami/ o
kwotę 15.000 zł. Kwotę 15.000 zł zapisano dla Gminy Hajnówka na doposażenie składowiska w Starym Berezowie,
-W punkcie „f” zapis „modernizacja kolektora dostarczającego ciepło   do ogrzewania budynku przy ul. Piłsudskiego 10A w Hajnówce” rozszerzono o
„i wykonanie dokumentacji, kosztorysów robót, przedmiotów robót i specyfikacji technicznych dla termomodernizacji budynku”.
 

§ 5.  Załącznik Nr 6 Przychody i wydatki rachunku dochodów własnych na 2006 rok” do Uchwały Nr XXXI/205/06 uzupełniono o jednostki
organizacyjne:

1.       Poradnia psychologiczno Pedagogiczna Rozdział 85406
Przychody – 8.000 zł
Wydatki – 8.000 zł
2.       Powiatowy Ośrodek Wsparcia Rozdział 85203
Przychody – 2.699 zł
Wydatki – 2.600 zł

 

§ 6.  Objaśnienia do budżetu zawiera załącznik do Uchwały.

Uchwała Nr XXXIV/231/06



 
 

§ 7.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1.       Dochód ogółem  - 31.119.840 zł
2.       Wydatki ogółem  - 33.018.539 zł
Źródłem finansowania deficytu jest:
-          kredyt bankowy – 1.898.699 zł
 

§ 8.  Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu.

 

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

 
Załącznik

do Uchwały Nr XXXIV/231/06
Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia  31 sierpnia 2006 r.

 
 

Objaśnienia do zmian dokonanych w budżecie.

 
1.       Zapisano dochody w kwocie 134.600 zł  na realizację projektu „Rozwój turystyki transgranicznej w regionie Puszczy Białowieskiej NEB/PL/PDL

1.3/05/502 realizowany w ramach Programu Sąsiedztwa Polska-Białoruś-Ukraina INTERREG IIIA/TACIS CBC 2004-2006
 
2.       Zapisano dochody w kwocie 61.000 zł na realizację projektu „Zakupu samochodu 9-cio osobowego do przewozu osób niepełnosprawnych „

przez Dom Pomocy Społecznej w Białowieży. Projekt jest finansowany w 50% przez PFRON.
 
3.       Zapisano dochody w kwocie 40.050 zł związane z realizacją projektu „Dostosowanie łazienek w budynku Zespołu Szkół Zawodowych w

Hajnówce. Projekt jest finansowany w 50% przez PFRON.
 
4.       Zapisano dochody w kwocie 306.041 zł z tytułu realizacji inwestycji drogowej w 2005 roku. Środki pomocowe Unii Europejskiej wpłynęły w 2006

roku.
 
5.       Zwiększono Dotację dla Zakładu Doskonalenia Zawodowego o 100.000 zł. Zakład realizuje zadania w zakresie oświaty i wychowania,
 
6.       Zwiększono rezerwę ogólną o kwotę 104.991 zł.

 

Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2006-09-11
Data modyfikacji: 2006-09-11

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2006-09-11

mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr XXXIV/231/06

